
Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0419.006484/2024-10

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2024
 

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional do Rio Grande do Norte (SENAR-AR/RN), sociedade civil sem
fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 04.256.238/0001-33, por meio de sua Pregoeira, torna público que realizará sessão de julgamento
das amostras do certame licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 10/2024, MENOR PREÇO POR ITEM COM REGISTRO DE
PREÇO, objetivando o registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de confecção de material de
serigrafia, incluindo impressão digital, a fim de atender as demandas do Serviço Nacional De Aprendizagem Rural –
Administração Regional Do Rio Grande Do Norte - SENAR-AR/RN. Data de Julgamento das amostras: 01/10/2024, às 9:00 horas
(horário local). Local: Sede do SENAR-AR/RN, sediada na Rua Dom José Tomaz, 995, Tirol – Natal(RN), CEP. 59.022-250.
Informações: Pregoeira e Equipe de Apoio, de 08:00 às 12:00 horas, e das 13:00 às 17:00 horas. Telefone (84) 3342-0200. O Edital
encontra-se disponível no endereço eletrônico www.senarrn.com.br. Natal/RN, 27 de setembro de 2024. Larissa Hermínia Augusto
Bezerra. Pregoeira do SENAR-AR/RN.
Documento assinado eletronicamente por: 

Larissa Hermínia Augusto Bezerra, Pregoeira, em 27/09/24 às 14:59 * 
* HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site senarrn.meuping.io/autenticar informando o código verificador X-38EEA e o código CRC EB77D155.

Rua Dom José Tomaz, 995 
Tirol / Natal / RN / CEP 59022-250 

senarrn@senarrn.com.br (84)3342 0200

http://www.senarrn.com.br
https://senarrn.meuping.io?publico%255Bcodigo_crc%255D=EB77D155&publico%255Bcodigo_verificador%255D=X-38EEA

		2024-09-27T14:59:44-0300
	Brasil
	PING SERVICOS DE ENGENHARIA DE SOFTWARE LTDA:32214687000154
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping




